

MZS.ZP.3411/10/12.

Do wiadomości:

Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów biurowych oraz druków medycznych dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego z siedzibą w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15.

W związku z otrzymanymi zapytaniem od Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zmian.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

Pytanie Nr 1

Proszę o podanie formatu książek, rodzaju oprawy (miękką czy twardą) i czy strony są numerowane w pozycjach: 23,24,25,26,27,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w pozycji nr 52 oprawy miękkiej, natomiast w pozostałych oprawy twardej. Strony w książkach nie są numerowane. Ponadto Zamawiający wymaga następujących formatów książek:

- poz. 23 – A4,
- poz. 24 - A4,
- poz. 25 - A4 pozioma
- poz. 26 - A4 pozioma
- poz. 27 - A4 pozioma
- poz. 52 - 14,5cm x 10,5cm
- poz. 53 - 2/3 - A4
- poz. 54 - A4
- poz. 55 - A3
- poz. 56 - A4
- poz. 57 - A4
- poz. 58 - A4
- poz. 59 - 30cmx21cm
- poz. 60 - A4
- poz. 61 - A4
- poz. 62 - A4
- poz. 63 - A4
- poz. 64 - A4
- poz. 65 – A3

Pytanie Nr 2

Proszę o podanie formatu w pozycjach: 8,9,11,38,43,47,66,74,82,85

Odpowiedź: Zamawiający wymaga następujących formatów:

- poz. 8 - A4 dwustronna
- poz. 9 - A4 dwustronna
- poz. 11 - A4 dwustronna
- poz. 38 - 42cm x 15cm dwustronna
- poz. 43 - 10,5cm x 7,5cm dwustronna
- poz. 47 - 29,5cm x 21cm dwustronna

poz. 66 - 42cm x 20cm dwustronna
poz. 74 - 23cm x 14cm dwustronna
poz. 82 - 21cm x 10cm
poz. 85 - 29,5cm x 14cm dwustronna

Treść powyższej odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

z up. Dyrektora
Zastępca Dyrektora
ds. Eksploatacyjno – Technicznych
Piotr Kaczmarczyk